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PER LA VALUTAZIONE

DELLA CONOSCENZA
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ALBANESE



SEKSIONI IT - SHKRIM-LEXIM

SHKRUA] EMRIN TEND
LEXO:
| LULE | BUKA | ORIZ
LEXO:
| DOMATE | TELEFON | MAKARONA




SHIKO FIGURAT DHE SHKRUA]J










SHIKO DHE ZGJIDH FJALINE E SAKTE

| ARJANILEXON NJELIBER |

| ARJANI GATUAN MAKARONA |




LEXO:

| ADADHE AMINA JANE NE SHKOLLE |

| AMINA LEXON NJE LIBER

Shiko dhe shkruaj:




Dégjo dhe shkruaj:
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Materiali didattici realizzati per i Corsi linguistici sperimentali
aventi ad oggetto il vocabolario tecnico utilizzabile in contesto lavorativo e sociale
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